
LINEA 480 (Andata)

Orario valido dal 11  giugno 2021SERVIZIO MARITTIMO MARANO-LIGNANO 

 41812   LIGNANO viale Italia (molo Sbarco Dei Pirati)

 31904   MARANO LAGUNARE via Roma (porto)

U090

9

01/07/2

U129

7

GIORNALIERO

U129

5

U129

3

U129

1

09:00 11:00 14:00 18:00 22:30

09:40 11:40 14:40 18:40 23:10

CADENZA

CORSA

GRUPPO CADENZE

VALIDITÀ
U090 Giornaliera dal 01/07 al 31/08 U129 Giornaliera dal 12/06 al 12/09 (Marittimo 2021)

lunedì 7 giugno 2021Pagina 1 di 1



LINEA 480 (Ritorno)

Orario valido dal 11  giugno 2021SERVIZIO MARITTIMO LIGNANO-MARANO 

 31904   MARANO LAGUNARE via Roma (porto)

 41812   LIGNANO viale Italia (molo Sbarco Dei Pirati)

U090

10

01/07/2

U129

8

GIORNALIERO

U129

6

U129

4

U129

2

10:00 12:00 17:00 19:00 23:15

10:40 12:40 17:40 19:40 23:55

CADENZA

CORSA

GRUPPO CADENZE

VALIDITÀ
U090 Giornaliera dal 01/07 al 31/08 U129 Giornaliera dal 12/06 al 12/09 (Marittimo 2021)

lunedì 7 giugno 2021Pagina 1 di 1


